長崎県観光連盟　御中

送付先FAX番号: 095-824-3087

長崎県観光連盟の規定に同意し、下記の通りバナー広告掲載を申込みます。 申込日

〒

TEL: FAX: E-Mail：

業種

事業内容

● ご注意いただきたい事項について

2.広告掲載は１ヵ月単位（毎月1日午前11時から翌月1日の午前11時まで）となります。

4.掲載希望日5営業日前までにデータ等を入稿してください。

長崎県観光連盟　記入欄

7.リンク先Webページが中止・閉鎖などの場合には、必ずご連絡ください。

受領日担当

掲載希望期間

リンク先WEBサイトURL

広告の内容

担 当 者 名

（ 会 社 名 ）

1.広告用のバナー規格は、左右220×天地50ピクセル、15キロバイト以内となります。静止画バナーのみとなり、動画・点滅・反転の表示はいたしかねます。

3.掲載希望日20日前までにメールまたはFAXにてお申込ください。

5.「事業内容」欄への記載は、当該団体の概要を記載した資料の添付でもかまいません。

6.「広告の内容」については、掲載するバナーのデザインを添付してください。

「ながさき旅ネット」　バナー広 告 掲 載 申 込 書

広 告 主 名

所 在 地

　　　　　　　年　　　　　 　月　　　　　 　日　　　　 ～　　 　　　　年　　　　 　月 　　　　　日　　　　　　　　ヵ月間

http://

　 合計金額　（消費税込）